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-“Dur” denmesi gerektiği zamanda “dur” demediler.

*

 

-Trol ve troliçe yığınakları yapıldığı zamanlarda seslerini çıkarmadılar.

 

*

 

-Kafayı azıcık çıkaranın tepesine binen ve hiçbir ahlaki kaygı gözetmeyen bir medyanın oluşumunu
sessizce izlediler.
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*

 

-Adım adım bir tek adam anlayışının yer etmesinin önüne geçemediler.

 

*

 

-Kendilerine verilen makam ve koltuklara fit oldular.

 

*

 

-Bugün rahatsız oldukları anlayışın ülkeye egemen olmasına hep birlikte omuz verdiler.

 

*

 

-Risk almadılar, cesaret göstermediler, “hayır” diyemediler, “olmaz” demediler, karşı çıkmadılar.

 

*

 

Velhasıl...
Bugün itelendikleri ve ötelendikleri yerden bir huruç başlatabilecek ne güçleri var artık, ne de
zeminleri...
Olacak olan şudur:
Gitgide daha fazla eriyen bir reytingle birkaç kez daha konuşurlar ve bu defter kapanır.

 

 

Aldırma Mahsun

 

 

BİR feryat şeklinde yazmış Mahsun Kırmızıgül.



BİR feryat şeklinde yazmış Mahsun Kırmızıgül.
-Yeter artık diye haykırmış.
-“Terör, savaş, ölüm, barbarlık, zorbalık... Adı ne olursa olsun... Kimden gelirse gelsin... Bin kez lanet
olsun” demiş.
-“Yazık değil mi, günah değil mi” diye sormuş.
-“Barış istemek kadar soylu bir eylem olamaz” diyerek barış istemiş.
-Ve “sorumlu” olarak gördüğü ülkenin Başbakan’ına seslenmiş.

 

*

 

İşte bu yüzden Mahsun Kırmızıgül’e yapılan muamele şu: “Sus lan terörist destekçisi”.

 

*

 

Sana hangi muameleyi yaparlarsa yapsınlar, aldırma Mahsun!
Unutma ki barış, “bana terörist destekçisi derler” diye pısmadan barışı talep edenlerin omuzlarında
yükselecektir.

 

 

Yüzüne tükürsen

 

 

ÖNÜNE gelene terörist diyen, önüne geleni işinden attırmaya çalışan, önüne geleni tehdit eden,
önüne gelene FETÖ’cü diyen bir tetikçi türedi medyada.

 

*

 

Doğan Holding adına işte bu tetikçiye bir “tekzip” gönderiliyor.
Fakat bu tetikçi ne yapıyor?
Şunu yapıyor:
“Aydın Doğan bana mektup gönderdi, Aydın Doğan’dan mektup aldım, Aydın Doğan beni adam
yerine koydu” falan diye sevindirik oluyor.

 

*



*

 

Yüzü kızarmayan, yalan söyleyen ve rezilce saldıran bir tetikçiyle mücadele etmek imkânsızdır.
Çünkü bu tetikçi, kendisi hakkında yazılan bu yazı karşısında da “Yarabbi şükür” diyecektir.

 

 

 

 

Petrol fiyatları düşer, ulaşıma zam gelir

 

 

DÜNYANIN her yerinde...
Petrol fiyatları yükselince... Ulaşıma zam gelir.

 

*

 

Bizde ise tersi oluyor.
Petrol fiyatları düşünce... Ulaşıma zam geliyor.

 

*

 

Hep söyleneni bir kez daha tekrar edelim:
Vatandaşı olmasak aslında eğlenceli bir ülkedir Türkiye.

 

 

Rüzgar Çetin dersleri

 

 

-DERS BİR: Alkollü araç kullanmak, cinayete tam teşebbüstür.



 

*

 

-DERS İKİ: Alkollü araç kullanarak cinayete bir kez teşebbüste bulunan kişiye bir daha ömür boyu
ehliyet verilmemelidir.

 

*

 

-DERS ÜÇ: Oğlunuz ya da kızınız bir kez alkollü araç kullanırken yakalandığında... Arabasını alın ve
araç kullanmasını yasaklayın.

 

 

Bir istikrar vardı, ne oldu ona?

 

 

-İstikrar gelecek ve ülke acayip huzur ve güven içine girecekti.
-İstikrar gelecek ve artık şehit haberleri gelmeyecekti.
-İstikrar gelecek ve artık ülke teröre teslim olmayacaktı.
-İstikrar gelecek ve hepimiz mutlu olacaktık.
E hani?

 

 

Çeşitli iticilik modelleri

 

 

-Bir tane bile düşmanı olmayan siyasetçi iticiliği.

 

*

 



 

-Bebek taklidi yapan kadın iticiliği...

 

*

 

-Sürekli meşgulmüş izlenimi vermeye çalışan erkek iticiliği...

 

*

 

-Sürekli Koç ailesinin zarafetinden dem duran köşe yazarı iticiliği...

 

*

 

-Gözü hep Doğan Medyası’nda olan yandaş gazeteci iticiliği...

 

*

 

-“Ah eski günler” diyerek sürekli duygusala bağlamaya yatkın İslamcı iticiliği...

 

*

 

-“Din” dendiğinde aklına sadece Erdoğan gelen solcu iticiliği...

 

*

 

-Ayrı yazılması gereken de’leri ayrı yazmayı bile beceremeyen fikir insanı iticiliği...

 

*

 

-PKK’ya tek bir laf bile edemeyen HDP’li iticiliği...



-PKK’ya tek bir laf bile edemeyen HDP’li iticiliği...

 

*

 

-“Artı” diyen, iki elini havaya kaldırıp “tırnak içinde söylüyorum” diyen, konuşurken araya mutlaka
İngilizce sözcük sıkıştıran insan iticiliği.

 

*

 

-Ülkede hangi siyasi atmosfer olursa olsun... Hep iktidar kanadında yer alan gazeteci iticiliği.
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